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LUČINA
SVĚŽÍ
100 g • 28,64 Kč

OPAVIA 
BEBE DOBRÉ RÁNO
vybrané druhy
100 g • 17,80 Kč

MADETA
JIHOČESKÝ EIDAM

plátky, vybrané druhy
100 g • 24,90 Kč

ACTIVIA
bílá, sladká bílá
100 g • 9,92 Kč

RADEGAST
RATAR
pivo světlé výčepní
1 l • 29,80 Kč

HAŠLERKY
Stále originál, extra silné
100 g • 17,67 Kč

VITANA
POLÉVKA DO HRNEČKU
vybrané druhy
100 g • 85,00 Kč / 70,00 Kč / 66,11 Kč / 44,07 Kč

PRIBINÁČEK
vanilka, kakao, Mixík kakao-vanilka
100 g • 15,92 Kč

1990
125 g

1190
120 g

1490
0,5 l

1590
90 g

PERLA
máslová příchuť, plus vitamíny
100 g • 11,09 Kč

4990
450 g

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL
vybrané druhy
1 l • 27,80 Kč

1390
0,5 l

OPAVIA 
BEBE DOBRÉ RÁNO

890
50 g

100 g • 28,64 Kč

2490
100 g

1190
14/17/18/27 g

LUČINA
SVĚŽÍ
100 g • 28,64 Kč

1790
62,5 g

Nabídka platí v prodejnách COOP v ČR od 4. 1. do 17. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.
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Naše značky
V PRODEJNÁCH COOP

ČAJ ČERNÝ
pravý

100 g • 22,53 Kč

LESNÍ PLODY
ovocný čaj aromatizovaný

100 g • 21,90 Kč

TOUSTOVÝ
CHLÉB

pšeničný světlý,
vícezrnný tmavý

1 kg • 53,80 Kč

KOMPLETNÍ
KRMIVO

pro dospělé psy
1 kg • 22,84 Kč

PARENIČKA
UZENÁ 

polotvrdý sýr
100 g • 39,90 Kč

KEFÍROVÉ MLÉKO
nízkotučné

1 kg • 31,80 Kč

BALKÁNSKÝ
SÝR
přírodní bílý 
100 g • 20,50 Kč

TVAROH
POLOTUČNÝ
100 g • 9,16 Kč

PROSTŘEDEK
NA MYTÍ NÁDOBÍ
balzám
1 l • 49,80 Kč

TOALETNÍ MÝDLO 
s vůní aloe vera / zeleného čaje 
100 g • 11,90 Kč

PRACÍ GEL
1 l • 39,93 Kč

DĚTSKÁ
KRUPIČKA
jemná
1 kg • 31,80 Kč

RÝŽE PARBOILED
1 kg • 39,80 Kč

TĚSTOVINY
VAJEČNÉ
špagety, fl eky,
kolena,
vlasové nudle
1 kg • 47,80 Kč

CIZRNA
1 kg • 53,80 Kč

KOMPLETNÍ
KRMIVO
PRO DOSPĚLÉ
KOČKY
vybrané druhy
100 g • 4,80 Kč

BALKÁNSKÝ

přírodní bílý 
TVAROH

POLOTUČNÝ

PARENIČKA

polotvrdý sýr

2490

500 ml

1990

415 g

5990

1,5 l

1690

75 g

2190

100 g

3990

100 g

3690

180 g

2290

250 g

990

1,5 l

2690

250 g

990

60 g

1590

500 g

1990

500 g

KOMPLETNÍ

SKYR
jahoda, brusinka,
broskev-meruňka
100 g • 13,00 Kč

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY
třívrstvé 

1 ks • 23,95 Kč

ŘEPA
ČERVENÁ

sterilovaná zelenina
ve sladkokyselém nálevu

100 g • 6,44 Kč

ČERVENÁ
sterilovaná zelenina

LEČO
sterilovaná zeleninová směs
ve sladkokyselém nálevu
100 g • 9,52 Kč

MINERÁLNÍ
VODA
s příchutí
citronu,
pomeranče 
1 l • 6,60 Kč

ČTVEREČKY
cereální se skořicí
100 g • 10,76 Kč

RÝŽOVÝ CHLEBÍČEK
vybrané druhy

100 g • 16,50 Kč

2190

680 g (230 g p.p.)

2190

640 g (340 g p.p.)

1690

130 g

ČAJ ČERNÝ

16

LESNÍ PLODY

21

pšeničný světlý,
vícezrnný tmavý pro dospělé psy

990

RÝŽOVÝ CHLEBÍČEK
vybrané druhy

90

ČTVEREČKY
cereální se skořicí

KEFÍROVÉ MLÉKO

4790

2 ks

1590

500 g

2690

500 g

15990

7 kg

1190

100 g

TĚSTOVINY

špagety, fl eky,

vlasové nudle
1 kg • 47,80 Kč

2390

500 g

2690

500 g

NOVINKA!

Nabídka platí v prodejnách COOP v ČR od 4. 1. do 17. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.
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